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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31324001Q

2. Data e Regjistrimit 24/01/2023
3. Emri i Subjektit iGreen Partners (iGP)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Mujo Ulqinaku, Hyrja 1, apt. 10 1005

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Zbatimi i “Marrëveshjes së Gjelbër” nga Bashkimi 
Europian;  • Studime për biodiversitetin (flora, fauna, 
habitatet) dhe standartizimi i database-ve;  • Raporte të 
“Vlerësimit të ndikimit në Mjedis (VNM)”;  • Hartim i 
planeve të menaxhimit/mbarshtrimit për zonat e mbrojtura, 
pyjet dhe kullotat;  • Hartim i planeve të rehabilitimi dhe 
planeve të rilevimit;  •Studime për ujrat dhe përdorimin e 
energjisë së rinovueshme;  • Menaxhimi i burimeve 
natyrore dhe mjedisore;  • Vlerësimi i pasurive të 
paluajtshme në pyje, kullota, toka bujqësore;  • Edukimi 
mjedisor;  • Modelim peizazhi, fotogrametri, modelime 
3D, batimetri;  • Studime për turizmin dhe menaxhimin 
e siteve turistik;  • Menaxhim dhe ngritje kapacitetesh 
për zbatimin e projekteve të BE-së.
Zamir Dedej10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2023                Deri: 19/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZamirDedej
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: iGreen Partners (iGP)
E-Mail: zamirdedej@yahoo.com  
Telefon:  0682080733 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-069313-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0A6CBA-AB76-48A2-9A53-4D60DC344BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26831B72-FCB2-4169-9F64-74C3A8D82290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3610836-9C8D-4AD9-BA75-C91B0030C9C5

